
Smlouva č. O70/CB/2017 Stránka l

\

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
Zastoupená:
IČ,
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3
plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje
708 82 835

(dále jen ,,kupující")

a

SAVA TRADE, spol. S r.o.
Sídlo: č.p. 106, 289 11 Milčice
Zastoupená: Ing. Milanem Vikem, jednatelem
IČ: 497 03 391
DIČ: CZ49703391
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C,
vložka 22369 .
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Tel./mail:

(dále jen ,,prodávající")

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat řádně, včas, ve sjednané
kvalitě a za podmínek uvedených v této smlouvě předmět plnění specifikovaný v odst.
2 tohoto článku (dále jen ,,zboží") a povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu za
řádně a včas dodané zboží sjednanou cenu uvedenou v ČI. V. této smlouvy.

2. Specifikace zboží: dodávka 7 sad zvedacích vaků s přísluŠenstvím dle nabídky
dodavatele ze dne 06.04.2017, která byla vybrána ve výběrovém řízeni, jako
nejvýhodnější. Zboží je blíže specifikované v příloze č. l, která tvoří nedílnou součást
této smlouvy.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského krajje SAVA TRADE, spol. S r.o.



Smlouva č. O70/CB/2017 Stránka 2

3. Součástí dodávky bude zaškolení pracovníků kupujícího a předání návodu
k použití v českém jazyce.

Článek III.
Místo a způsob dodání zboží a doba plnění

1. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 2 měsíců od uzavření smlouvy.

2. Místem dodání a předáni zboží je Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3.

3. Prodávající se zavazuje informovat telefonicky pověřeného pracovníka kupujícího
o terminu dodáni zboží nejméně tři (3) pracovní dny předem. Pověřeným pracovníkem
kupujícího je:

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím a potvrzením dodacího listu v místě
dodáni.

5. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí
zboží, vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě.

Článek IV.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

l. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží úplným uhrazením kupní ceny z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu předávacího
protokolu. Kupující je oprávněn dnem podpisu předávacího protokolu nakládat se
zbožím k účelu jeho použiti.

Článek V.
Cena zboží a platební podmínky

l. Smluvní strany se dohodly, že za řádně dodané zboží dle této smlouvy kupující zaplatí
prodávajícímu kupní cenu ve výši:

Cena bez DPH: 415 387,00 KČ
DPH 21%: 87 231,00 Kč
Cena celkem: 502 618,00 KČ

2. Sjednaná kupní cena je nejvýše přípustná, konečná a zahrnuje zejména veškeré
výlohy, výdaje a náklady (doprava do místa plnění) vzniklé prodávajícímu
v souvislosti s dodáním zboží. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohu na
úhradu kupní ceny.

3. Dohodnutá kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím po
předáni a převzetí zboží kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím

Hasičský záchranný sbor Jihočeského krqje SAVA TRADE, spol. S r.o.



Smlouva č. O70/CB/2017 Stránka 3

musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, dále vyčísleni zvlášť' ceny
díla bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu včetně DPH. Přílohou faktury bude kopie
potvrzeného dodacího listu. Kupující není plátce DPH.

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode
dne doručeni faktury kupujícímu na adresu HZS Jihočeského kraje, Pražská
tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny
z bankovního účtu kupujícího.

6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit.

Článek VI.
Smluvní pokuty

1. V případě nedodržení termínu dodání zboží dle ČI. III. této smlouvy, v případě
nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad dodávaného zboží nebo v případě
prodlení prodávajícího s odstraněním řádně uplatněných vad zboží je prodávající
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny vC. DPH za
nedodané zboží za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejího uplatněni.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu.

Článek VII.
Odstoupení od smlouvy

l. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení dodavatele s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendářních dní;

b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. VIII.;

2.Kupujicí je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnuti o úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji;

b) insolvenčni návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) prodávající vstoupí do likvidace.

Hasičský záchranný sbor jihočeského kraje SAVA TRADE, spol. S r.o.



Smlouva č. O70/CB/2017 Stránka 4

3. Učinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká nároku na náhradu škody.

Článek VIII.
Záruka a odpovědnost za vady

1. Prodávající je povinen dodat zboží originálni, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je
příslušnými normami vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být
dodáno nové (nepoužité) a v originálním balení výrobce.

2. Prodávající ručí za kvalitu jím dodaného zboží dle této smlouvy po dobu 2 let od data
předáni zboží kupujícímu.

3. Kupující je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle volby
kupujícího kdykoli během doby, na kterou je poskytnuta záruka (2 let od předáni
zboží). Pokud kupující uplatni nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající
tuto vadu odstranit nejpozději do deseti (10) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené
po dohodě s kupujícím, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

4. Reklamace ze strany objednatele budou řešeny pověřeným pracovníkem HZS JČK.

Článek IX.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu identifikačních údajů smluvních stran.

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně kupní ceny zboží.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

2. V záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených se postupuje dle příslušných
ustanovení občanského zákoníku.

3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

4. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží
objednatel a jeden (l) zhotovitel.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského k'qj' SAVA TRADE, spol. S r.o.



Smlouva č. O70/CB/20 17 Stránka 5

7. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. l - Cenová nabídka s technickou
specifikaci zvedacích vaků.

v Českých Budějovicích d,,, ,. ,1 3.. .06;, ,2017

Za kupujícího:

V M,,,,,,,,, d,, .u?,.,,g"' ľ

plk. Ing. Lubômir Bureš
ředitel HZS Jihočeského k je

Ing. Milan Vik, .jednatel
SAVA TRADE, spol. S r.o.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kra,je SAVA TRADE, spol. S r.o.



0

Nabídka č. 14-2017/EKO ze dne 5.4.2017

SAVA Trade s.r.o.
Milčice 106
289 11 Pečky

lČ: 49703391
DIČ: CZ49703391

Tel.: 325 551 996
Fax: 325 552 559
E-mail: info@savatrade.cz

Na základě uveřejněné výzvy č.j. HSCB-1643-2/2017 KŔ Vám nabízíme zvedací vaky a přÍs|ušenství
uvedené níže.

Specifikace

Pracovni tlak vaků je 10 bar. Popis vaků je proveden přímo na nich.

Vaky maji čtvercový půdorys, podrobnosti jsou uvedeny u popisu položek

Vaky jsou odolné proti chemickým látkám, kovové části vaků a přÍs|ušenství má antikorozní úpravu

Materiál vaků má vysokou odolnost proti poškozeni, vaky lze používat i za nízkých teplot.

výrobce předepisuje revize prováděné odbornou firmou vždy po 5 letech.

Nabízené zboží potřebuje pro svou činnost již pouze zdroj stlačeného vzduchu, jednotlivé prvky
jsou pIně kompatibilní.

Redukční ventil lze bez použiti nářadí připojit k tlakovým lahvím 200 i 300 bar.

životnost cca 20 let. Vaky a přÍslušenství odpovidají požadavkům ČSN EN 13731

Hadice v rozdílných barvách

Tloušt'ka vaků 25 mm.

Vaky lze umisťovat dva na sebe.

výrobcem vaků je naše mateřská společnost SAVATECH d.o.o. se sídlem v Kraňji ve Slovinsku.



Vaky jsou vyráběny pod značkou SAVA.

Popis

Redukční ventil 200/300bar

- Pro tlakové lahve 200 i 300 bar
- Součásti je propojovací hadice 3 m žluté barvy mezi redukční ventil a ovladač

Ovládací jednotka

- Ovladač pro dva vaky, umožňuje jejich současnou nezávislou činnost
- Ochranný transportní obal
- Typ Deadman, ovládání joysticky
- Osazeni rychlospojkami, pojistné ventily a manometry pro oba okruhy
- Umožňuje nafukování i vyfukování vaků

připojovací hadice

- Délka 10 m
- 2 ks dvou různých barev - červená a modrá
- Opatřeny rychlospojkami

UzavÍracÍ nástavec

- Osazen rychlospojkami
- Kulový ventil a pojistný ventil

Zvedací vaky 1

- Zvedacivak, Typ SLK-H 7
- Rozměry 30 x 30 x 2,5 cm
- Hmotnost 2 kg
- Maximálni zvedacívýška 26 cm
- Maximální zvedací sIla 6,8 t

Zvedací vak 2

- Zvedacivak, Typ SLK-H 26
- Rozměry 55 x 55 x 2,5 cm
- Hmotnost 7 kg
- Maximální zvedacívýška 30 cm
- Maximá|nÍzvedacÍsí|a 26,3 t

Zvedací vak 3

- Zvedacívak, Typ SLK-H 56



- Rozměry 78 x 78 x 2,5 cm
- Hmotnost 14,1 kg
- Maximální zvedacívýška 42 cm
- Maximální zvedací sIla 55,8 t
- Všechny vaky 1- 3jsou osazeny rychlospojkou resp. jejím protikusem

Ceny:

jedna sada zvedacích vaků zahrnuje nás|edujÍcÍ položky a
množství

ČÍslo Popis

položky
Množství Cena za ks DPH Cena za ks

bez DPH 21% s DPH

ks KČ Kč KČ

Celkem za 7 sad bez DPH

Celkem DPH za 7 sad

Celkem za 7 sad s DPH

415 387

87 231

502 618

Naše celková nabídka za požadovaných 7 sad zvedacích vaků a přÍs|ušenství dle výše uvedených
specifikacítedy Činí 502 618 KČ včetně DPH ve výši 21%.

Tato cena je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady včetně dopravy a zaškolení.

Ing. Milan Vik

Ředitel a jednatel


